
NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTES 13-99 ANS ENFANT 7-12 ANS* PIOU / OURSON*

6 jours (matin) Tarif PUBLIC 209€ 209€ 219€

Tarif USSIM 193€ 194€ 203€

6 jours (après midi) Tarif PUBLIC 190€ 190€ 200€

Tarif USSIM 176€ 176€ 185€

NOMBRE DE JOURS TARIFS ADULTES 13-99 ANS ENFANT 7-12 ANS* PIOU / OURSON*

6 jours (matin & après-midi) Tarif PUBLIC 159€ 159€ 169€

Tarif USSIM 147€ 148€ 157€

13 rue Raymond Losserand - 75014 PARIS - Tél : 01 42 88 30 27 - Mail : contact@ussim-vacances.com - Site Internet : www.ussim-vacances.com

TARIF ESF - VALLOIRE HIVER 2024-2025

Valloire
Les Essarts

TARIFS PERIODE SCOLAIRE DU 21/12/2024 AU 03/01/2025 ET DU 08/02/2025 AU 09/03/2025

TARIFS HORS PÉRIODE SCOLAIRE

*Enfants médaille comprise dans le tarif



13 rue Raymond Losserand - 75014 PARIS - Tél : 01 42 88 30 27 - Mail : contact@ussim-vacances.com - Site Internet : www.ussim-vacances.com

TARIF ESF - VALLOIRE HIVER 2024-2025

Valloire
Les Essarts

NOMBRE DE JOURS TARIFS ENFANTS 2,5 À 4 ANS

6 jours (matin) Tarif PUBLIC 244€

Tarif USSIM 225€

6 jours (après-midi) Tarif PUBLIC 233€

Tarif USSIM 215€

1/2 journée Tarif PUBLIC 65€

Tarif USSIM 60€

TARIFS COURS MARMOTTONS VACANCES SCOLAIRES
DU 21/12/2024 AU 03/01/2025 ET DU 08/02/2025 AU 09/03/2025

Tarifs comprenant une peluche sifflote


